
Hej alla Lottakollegor!
Hoppas allt är väl med er och att ni får möjlighet att njuta av 
soliga vårdagar, att ni som jag ser fram emot när det återigen 
kan växa i trädgården. Bilden är från ett hörn hemma där jag 
har massa tulpaner.

Vi har ett spännande år framför oss i Östgöta- Tjust lottakår, 
som jag skrev i förra brevet så först och främst firar vi 100 år 
som kår i år. Vilket vi så klart ska fira, boka in den 12/9 i 
kalendern redan nu! Vi håller på att planera för denna dag, 
så mer information kommer.

Det andra stora är att Flygvapnet också firar 100 år och där är det Flygdagarna på
Helikopterflottiljen som blir det stora evenemanget 21–23/8 så där får ni gärna boka upp i
kalendern också då vi kommer behöva många ”Lottor” på plats för att bemanna den helgen.
En arbetsgrupp har tillsatts där, läs mer om det inne i Kårnytt. 

Nätverket Ostkanten
Vi var denna gången värdkår för Nätverket Ostkantens fysiska träff, som gick av stapeln den 
7–8/3, i Ljungsbro/Vretakloster. Mer information och bilder om det inne i Kårnytt! 

Kårstämman 2026
Nu har vi genomfört årets Kårstämman den 15 mars, många var med vilket alltid är trevligt och
det vart en fin eftermiddag tillsammans med både stämma och god mat av vår kårvärdinna. 
Vi tackade av några ur styrelsen och välkomnade in ett par nya personer, känns otroligt tryggt
att vi kan fortsätta ha en stor styrelse som kan driva allt arbete som vi har framför oss. 

Att vara förberedd! 
Det är av stor vikt att vi Lottor fortsätter utbilda oss i hemberedskap och krishantering, utöver
de eventuella avtal vi har. ALLA kan här göra sin del i att förbereda oss själva, vår närmaste
familj, och i det då även kunna sprida den kunskapen vidare till vänner och kollegor. Det finns
många utbildningar i detta, gå gärna in och kika på vår egen och svenska lottakårens hemsida,
utbildningar, Webb-inar, Poddar m.m. 

Önskar er alla nu en ”god” och givande läsning i detta kårnytt ni nu har framför er. 
Passar även på att önska er alla en Glad Påsk.

Arbetsgruppsmöte
inför flygdagen 12 april
18.30 på Zoom anmäl
dig via mail.
Zoomhäng för dig som
är ny medlem 15 april
19:00-19:45 Länk
kommer på mail till
alla medlemmar.

Studiebesök hos SOS-
Alarm 12 maj.
Anmäl dig via mail.

Flygdagarna
malmen 22-23 aug.

Sommaravslutning
13 Juni 11:00 

Invigning av
kaktusplanteringen
18 Juni 

Kårens 100 års firande
12 sep. 

PÅ GÅNG
SAVE THE DATE!
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ÖSTGÖTA-TJUST LOTTAKÅR FIRAR 100 ÅR 

Vi vill höra era kårminnen! 
Har du varit med länge i kåren? Dela med dig, ge nya lottor 
en insikt i hur det var förr! Kanske kan du berätta en dråplig 
händelse, antingen som du själv upplevt eller bara hört om, 
dela ett stolt ögonblick... 

Hur går dina tankar, vad är din känsla när du tänker tillbaka?
Eller har du kanske bara varit med några år men har varit med 
om något annorlunda knutet till din kår? Något som du inte hade 
upplevt annars? 

Har du nyss blivit lotta, varför valde du att engagera dig, vad var det som lockade, 
vilka förväntningar har du på framtiden inom kåren?

Skriv ner din berättelse och skicka den till ostgota-tjust@svenskalottakaren.se 
eller hör av dig till vår nya infolotta Inger Silvander, 072 924 4396 om du vill bli intervjuad! 

UPPROP GÄLLANDE FLYGDAGARNA 22-23 AUGUSTI!
Vi önskar svar på tre olika alternativ, vi vill gärna att så många som möjligt svarar så vi i
arbetsgruppen vet vad vi har att jobba med framåt i planeringen då detta är ett stort
evenemang:

1.Jag vill ingå i arbetsgruppen för flygdagarna, och deltar då på ett ZOOM möte den 12/4 kl
18.30, Anmäl in ditt intresse på vår kår mejl så kommer du få en länk till mötet. Har du anmält
intresse tidigare så önskar vi ändå att du nu anmäler dig igen så vi inte får nån som faller mellan
stolarna.

2.Jag vill delta under dagarna 22–23/8 och vara med i vår monter, i rekrytering och
informationsspridning om både våra militära, samt civila delar. Alla kan vara med, oavsett om
du är en ny medlem eller varit med länge! Anmäl in till vår kår mejl om du vill delta under
alternativ 2, då vi måste anmäla in alla deltagare till Försvarsmaktens portal.

3.Jag kommer inte att delta, eller kommer att komma som besökare bara.

Alla kan hjälpa till med något, även om man inte sitter med i styrelsen. 
Hör av dig till Kårchefen eller vår funktionsmejl; 
ostgota-tjust@svenskalottakaren.se
OSA: 2026-04-11, så vi hinner mejla ut ZOOM länk! 
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STUDIEBESÖK PÅ SOS-ALARM 12 MAJ 19:00

Följ med oss bakom kulisserna hos sveriges larmnummer 112!
Vi gör ett studiebesök på SOS Larmcentral på Albrektsvägen 148 
i Norrköping och får information om deras verksamhet och får 
kika på vad som händer på en av deras larmcentraler. 

Anmälan senast 8 maj till ostgota-tjust@svenskalottakaren.se
Begränsat antal platser. 
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Bild av; SOS-Alarm

ÖSTGÖTA TJUST PRYDER KAKTUSPLANTERINGEN
I samband med vårt 100 års jubileum har kåren blivit utvald att tillsammans med Kimstad
GoIF tilldelats inspirationsplanteringar vid kaktusplanteringen i Carl Johan park i Norrköping
som även den firar 100 års jubileum i år. I det pressutskick som gick ut från Norrköpings
kommun vid tillkännagivandet stod följande att läsa; 

– I år vill vi också uppmärksamma Kimstad GoIF och Östgöta-Tjust Lottakår med
inspirationsplanteringar för deras stora samhällsengagemang. Båda föreningarna
inspirerar och engagerar sina medlemmar som gör nytta i hela vårt samhälle, säger Jakob
Åhlander, gruppledare på samhällsbyggnadskontoret.

Du hittar hela pressutskicket här 
Vi kommer att bjuda in till en kåraktivitet i samband med invigningen av planteringen som
äger rum torsdagen den 18 juni där planering fortfarande pågår. Mer info kommer! 
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Söndagen den 15 mars 2026 hölls Östgöta-Tjust lottakårs kårstämma 
i Grenadjärshuset, Malmslätt.

Tidigare kårchef Ulrika Skoogh fick fortsatt förtroende och bildar den
nya styrelsen tillsammans med Moona Åberg, Emma Filipsson, 
Karin Jakobsson, Emma Dameron, Ingrid Tillgren, Pia Lindbeck, 
Linnea Eriksson, Vivien Björnestrand, Inger Silvander, Carola Viktorsson och Caroline Amundsson. 
Stämman valde utöver styrelsen adjungerade ledamöter Lisbeth Engdahl (Arkiv), Agnes Pihl
(Kårvärdinna) och Lena Eklind (Projektledare) Avgående ur styrelsen avtackades. 

20-årsnål tilldelades Emma Dameron. Medaljutdelning brukar ske vid kårstämman men enligt
tidigare beslut kommer det att ske på 100-årsjubileet i september. Efter stämmoförhandlingarna
bjöds på härlig god mat och fika och tipspromenad. 

Ett fullpackat verksamhetsår ligger framför kåren med kåraktiviteter, utbildningar,
beredskapsveckan och mycket annat. Därutöver har vi två riktigt stora evenemang: Flygvapnets
100-årsjubileum i slutet av augusti och vårt eget 100-årsjubileum i september. Många medlemmar
behövs för att hjälpa till med många olika saker så vill du engagera dig så hör av dig! 

RAPPORT FRÅN KÅRSTÄMMAN

NÄTVERKSMÖTE MED OSTKANTEN
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Helgen 7–8/3 Träffades vi kårer från Nätverket Ostkanten (Småland, 
Kronoberg, Blekinge, Öland, Gotland) på en fysisk träff här hos oss i 
Östgöta Tjust lottakår. För trevlig samvaro, samtal och planering framåt
inför både beredskapsveckan 39, samt Riksstämman hösten -26. Samt 
många ämnen där i mellan så klart, och som alltid när vi Lottor ses så 
är det ingen brist på samtal, de surrades rejält, och på kvällen hade vi 
både en klurig frågesport, och en omgång av spelet Hitster där vi var uppdelade i 3 olika grupper
och tävlade, och då kom minsann tävlingsmänniskan i oss fram.

Vi hade även anordnat en guidad tur på Vreta Kloster som ligger i Berg, 
nästgårds till Ljungsbro där vi bodde på Vandrarhemmet. Den Guidade 
turen vart väldigt lyckad, mycket bra guider som engagerat berättade
 om historien som sträcker sig så långt tillbaka som -1000-Talet. Vi
kan varmt rekommendera den Guidningen till er alla.
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Här kommer lite tips på kommande utbildningar inom Lottakåren

Stärk din egenberedskap -Psykologiskt försvar under ett valår 
Zoom den 2026-04-20 kl 19-2030
Sista anmälan 2026-04-16 Anmäl dig här

Beredskap inom kulturarv
Zoom den 2026-04-20 kl. 19-2030 
Sista anmälan 2026-04-15 Anmäl dig här

Din roll i Sveriges beredskap - fysisk kurs 
Älvkarleö Herrgård 2026-10-17—18  
SIsta anmälan 2026-08-23 Anmäl dig här
Länk: 

Till dig som är mellan 15-17 år 

Tjejlägret - på Gotland 
2026-08-04—09 sista ansökan 2026-05-11
2026-08-11—16 sista ansökan 2026-05-11
För mer information om tjejlägret klicka här

Rookie - Är du nyfiken på det militära livet och vill utmana dig själv? Sök till Rookie!
Revingehed 2026-06-25—07-02 sista ansökan 2026-04-21
För mer information om Rookie klicka här 

Hos andra frivilliga försvarsorganisationer: 

FRO:s digitala lärplattform
Registrera dig här och ta del av fler digitala föreläsningar och kurser. 
Vi vill särskilt tipsa om deras utbildningar i  cyberförsvar och cybersäkerhet 
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